
MASTER  DI  I  LIVELLO  IN  “NEURORIABILITAZIONE  E 
RIEDUCAZIONE  FUNZIONALE  MUSCOLO-SCHELETRICA”  a.a. 
2023 2024

Visto l’avviso di conferimento di incarichi di collaborazione, giusto prot. n. 
0002864 del 21/12/2023, relativo alla pubblicazione della verifica preliminare 
per incarichi di docenza e tutoraggio nell’ambito del Master di I livello in 
“Neuroriabilitazione  e  Rieducazione  funzionale  muscolo  -  scheletrica” a.a. 
2023-2024;

Vista la mail del 26/01/2024 a firma del Direttore del Master Prof. Mariano 
Serrao con la quale comunica che causa mancanza di numero sufficiente di 
iscritti  non sarà attivato  per  il corrente  a.a.  2023-2024 il Master  di  cui  in 
parola;

DISPONE

la non attivazione del Master in premessa per l’a.a.  2023-2024 per esiguo 
numero di studenti e pertanto non si procederà all’emissione del bando 
esterno per affidamento di incarichi di docenze.

Latina 06/02/2024

f.to
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Prof.ssa Antonella CALOGERO

Firma  autografa  sostituita  dall’indicazione  a  stampa  del  firmatario  ai  sensi dell’art. 3,  
comma 2 del D.Lgs 12 febbraio 1993 n. 39.

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
Dipartimento di Scienze e Biotecnologie medico-
chirurgiche CF 80209930587 PI 02133771002
Corso della Repubblica,79 – 04100 LATINA 
T (+39) 0773 1757229 – 0773 1757245
F (+39) 0773 1757254
DSBMC@uniroma1.it

mailto:DSBMC@uniroma1.it

	MASTER DI I LIVELLO IN “NEURORIABILITAZIONE E RIEDUCAZIONE FUNZIONALE MUSCOLO-SCHELETRICA” a.a. 2023 2024

